
 

PORTARIA N.º 5.154/2013 
De 28 de novembro de 2013. 
 
 
 
"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 
Nº 002/2013”. 
 
 
     
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º  - Ficam designados para compor a 

Comissão Municipal de Acompanhamento e Avaliação do Concurso Público de Provas e 
Títulos nº 002/2013, os seguintes membros, sob presidência do primeiro: 
 
TITULARES: 
 
- Rosangela Márcia de Barros Moura Almeida RG n.º 18.669.917 
- Ana Lucia Gonçalves                 RG n.º 20.503.127-4 
- Edilaine Gomes Brandão                                          RG n.º 26.721.270-7 
- Gercilene Martins Soares Ribeiro                               RG n.º 32.726.308-8 
- Paula Roberta de Goes Rosa Carvalho                     RG n.º 32.647.185-6 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
Pilar do Sul, 28 de novembro de 2013. 
 
 
 
 
 
          JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                 Prefeita Municipal 
 
 
 
 
         JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 
 

   
   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Pilar do Sul, na data supra.  
 

   Marlene de Carvalho Gois Seabra  
                                                                          Assistente Administrativo I 


